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TOTALE  ante 
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INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO

1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MATERNE Ing. Pinto € 100.000,00 -€ 39.549,19 € 60.450,81 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 -€ 39.549,19 € 60.450,81

2
MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - 
ELEMENTARI Ing. Pinto € 100.000,00 -€ 40.000,00 € 60.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 -€ 40.000,00 € 60.000,00

3 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MEDIE Ing. Pinto € 100.000,00 -€ 42.000,00 € 58.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 -€ 42.000,00 € 58.000,00
4 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI Arch. Maggi € 150.000,00 -€ 50.000,00 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 150.000,00 -€ 50.000,00 € 100.000,00
5 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI Arch. Maggi € 100.000,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 € 100.000,00
6 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO Arch. Maggi € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 75.000,00
7 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI Ing. Greco € 300.000,00 -€ 95.000,00 € 205.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 5.000,00 € 305.000,00
8 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PUBBLICA ILLUMINAZIONE Geom. Quaranta € 315.000,00 -€ 189.000,00 € 126.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 119.000,00 € 119.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 315.000,00 -€ 70.000,00 € 245.000,00
9 MANUT. STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO Dott. For. Lorusso € 350.000,00 -€ 75.000,00 € 275.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 -€ 75.000,00 € 275.000,00
10 MANUT. STRAORDINARIA ARREDO URBANO Ing. Greco € 35.000,00 € 5.000,00 € 40.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 35.000,00 € 5.000,00 € 40.000,00

TOTALE INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA € 1.550.000,00 -€ 525.549,19 € 1.024.450,81 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 219.000,00 € 219.000,00 € 75.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.625.000,00 -€ 306.549,19 € 1.318.450,81
LAVORI PUBBLICI PER SINGOLO INTERVENTO

11
COSTRUZIONE DI CONDOTTA SOTTOMARINA PER SMALTIMENTO 
REFLUI DEPURATORE TORRE D'ORTA Ing. Colacicco € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.500.000,00 € 2.500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.500.000,00 € 0,00 € 2.500.000,00

12
RISTRUTTURAZIONE E COMPLETAMENTO FUNZIONALE IMMOBILE 
PRO MONOPOLI Geom. Quaranta € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 -€ 350.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 € 350.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 € 0,00 € 350.000,00

13
RISTRUTTURAZIONE E COMPLETAMENTO FUNZIONALE PALAZZO 
RENDELLA Ing. Colacicco € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 893.000,00 -€ 109.443,50 € 783.556,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.300.000,00 € 1.300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 893.000,00 € 1.190.556,50 € 2.083.556,50

14
REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO PLURIPIANO IN CALA 
FONTANELLE Ing. Colacicco € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 8.160.000,00 € 0,00 € 0,00 € 8.160.000,00 € 0,00 € 8.160.000,00

15 AMPLIAMENTO CIMITERO Ing. Colacicco € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 9.300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 9.300.000,00 € 0,00 € 9.300.000,00

16
REALIZZAZIONE DI STRUTTURE A SOSTEGNO DEGLI IMPIANTI 
TELEVISIVI DA DELOCALIZZARE Dott. For. Lorusso € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.150.000,00 € 1.150.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.150.000,00 € 0,00 € 1.150.000,00

17
CENTRO RIABILITATIVO PER PERSONE AFFETTE DA DISTURBO 
DELLO SPETTRO AUTISTICO C/O EX SCUOLA SAN BARTOLOMEO Geom. Quaranta € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 -€ 350.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 -€ 350.000,00 € 0,00

18
RIQUALIFICAZIONE AREA BANCHINA SOLFATARA - 
COMPLETAMENTO ACCESSI Ing. Colacicco € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 161.293,14 -€ 161.293,14 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 161.293,14 -€ 161.293,14 € 0,00

19 OPERE PER RIPASCIMENTO SPIAGGE - PROGETTO PILOTA Dott. For. Lorusso € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 0,00 € 300.000,00

20
MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA PRIMARIA IN 
CONTRADA LAMALUNGA Ing. Pinto € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 89.830,00 € 89.830,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 89.830,00 € 0,00 € 89.830,00

21
MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA DELL'INFANZIA 
"EUROPA LIBERA" IN VIA PROCACCIA 6 Ing. Pinto € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 63.790,00 € 63.790,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 63.790,00 € 0,00 € 63.790,00

22 MIGLIORAMENTO DELLE PINETE COMUNALI Dott. For. Lorusso € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 70.000,00 € 70.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 70.000,00 € 0,00 € 70.000,00

23
RINATURALIZZAZIONE VALORIZZAZIONE TURISTICO RICREATIVA 
DELLE PINETE COMUNALI Dott. For. Lorusso € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 450.000,00 € 450.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 450.000,00 € 0,00 € 450.000,00

24 ADEGUAMENTO ANTINCENDIO SCUOLA MEDIA VOLTA Ing. Pinto € 350.000,00 350.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 € 0,00 € 350.000,00

24 bis INTERVENTO DI ELIMINAZIONE DI AMIANTO IN CALA FONTANELLE Dott. For. Lorusso € 0,00 € 120.000,00 120.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 120.000,00 € 120.000,00

24 ter
MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA SCUOLA 
ELEMENTARE CAROLINA BREGANTE Ing. Pinto € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 70.000,00 € 70.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 70.000,00 € 70.000,00

24 quater

INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E 
MIGLIORAMENTO DELLA QUALITÀ AMBIENTALE DELLA SCUOLA 
PRIMARIA E DELL'INFANZIA "MELVIN JONES" Ing. Pinto € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 351.478,50 € 351.478,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 351.478,50 € 351.478,50

24 
quinquies Bonifica da amianto siti comunali Dott. For. Lorusso € 35.000,00 35.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 0,00 € 85.000,00 € 85.000,00

24           
sexies

REALIZZAZIONE CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA DI RIFIUTI 
URBANI E ASSIMILATI 0,00 € 329.774,53 € 0,00 € 329.774,53 € 0,00 € 329.774,53

25
ADEGUAMENTO NORMATIVA SICUREZZA SCUOLA PRIMARIA 
"CAROLINA BREGANTE" - PRIMO LOTTO STRALCIO Ing. Pinto € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 335.000,00 € 335.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 335.000,00 € 0,00 € 335.000,00
TOTALE LAVORI PUBBLICI PER SINGOLO INTERVENTO € 350.000,00 € 155.000,00 € 505.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.578.000,00 -€ 459.443,50 € 1.118.556,50 € 0,00 € 329.774,53 € 5.134.913,14 € 1.610.185,36 € 6.745.098,50 € 17.460.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 24.852.687,67 € 1.305.741,86 € 26.158.429,53
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DATI INTEGRATIVI PER IL PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI (ART. 
3 COMMA 3 - REG. CONT.)
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI RP 1 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 -€ 5.000,00 € 5.000,00 avanzo corrente € 10.000,00 -€ 5.000,00 € 5.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI RP 2 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 -€ 5.000,00 € 5.000,00 avanzo corrente € 10.000,00 -€ 5.000,00 € 5.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI RP 3 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 -€ 5.000,00 € 5.000,00 avanzo corrente € 10.000,00 -€ 5.000,00 € 5.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI RP 4 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 -€ 7.000,00 € 3.000,00 avanzo corrente € 10.000,00 -€ 7.000,00 € 3.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI RP 5 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 2.500,00 € 12.500,00 avanzo corrente € 10.000,00 € 2.500,00 € 12.500,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI RP 7 € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 -€ 5.000,00 € 5.000,00 avanzo corrente € 10.000,00 -€ 5.000,00 € 5.000,00
POTENZIAMENTO PARCHEGGI € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 60.000,00 -€ 5.000,00 € 55.000,00 proventi parcometri € 60.000,00 -€ 5.000,00 € 55.000,00
FORNITURA MEZZI TECNICI POLCOM € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 62.500,00 € 62.500,00 codice strada € 62.500,00 € 0,00 € 62.500,00
SEGNALETICA STRADALE € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 62.500,00 € 62.500,00 codice strada € 62.500,00 € 0,00 € 62.500,00
STUDI E RICERCHE SICUREZZA STRADALE € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
ACQUISTO HARDWARE E SOFTWARE € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 20.000,00 € 10.000,00 € 30.000,00 avanzo corrente € 20.000,00 € 10.000,00 € 30.000,00
AGGIORNAMENTO SOFTWARE € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
INCARICHI PROF.LI URBANISTICA € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 30.000,00 -€ 15.000,00 € 15.000,00 avanzo corrente € 30.000,00 -€ 15.000,00 € 15.000,00
ACQUISTO AUTOBUS TRASPORTO SCOLASTICO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.000,00 € 5.000,00 avanzo corrente € 0,00 € 5.000,00 € 5.000,00
ATTREZZATURE PROTEZIONE CIVILE € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
REALIZZAZIONE CASA FAMIGLIA € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
ISOLE ECOLOGICHE € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 100.000,00 avanzo corrente € 0,00 € 100.000,00 € 100.000,00
POTENZIAMENTO POLIZIA MUNICIPALE € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 25.000,00 € 0,00 € 25.000,00
ARREDI TEATRO CRISTO DELLE ZOLLE € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
TRASFERIMENTO 7% EDIFICI CULTO € 20.000,00 20.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 20.000,00 € 0,00 € 20.000,00
ATTREZZATURE IMPIANTI SPORTIVI € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
RECINZIONE SPIRITO SANTO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
PROGETTAZIONE, ACQUISIZIONE  E URBANIZZAZIONE AREE PIP € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
ACQUISIZIONE AREE STANDARD  (MONETIZZAZIONI) € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
CONTRIBUTI RESTAURO FACCIATE CENTRO STORICO € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
FONDO PER LA PROGETTAZIONE - ART. 92 CO. 7 D.LGS 163/06 € 80.000,00 80.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 80.000,00 € 0,00 € 80.000,00
TOTALE PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI € 100.000,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 25.000,00 € 0,00 € 25.000,00 € 0,00 € 295.000,00 € 70.500,00 € 365.500,00 € 420.000,00 € 70.500,00 € 490.500,00
DATI INTEGRATIVI SPESE CORRENTI
FONDO PATTO STABILITA' € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.665.000,00 -€ 4.665.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.665.000,00 -€ 4.665.000,00 € 0,00
RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI E PRESTITI € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
RESTITUZIONE ONERI PER INUTILIZZO CONC. EDIL. € 0,00 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI € 0,00 € 237.000,00 237.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 237.000,00 € 237.000,00
ALTRE SPESE CORRENTI € 0,00 € 1.474.549,19 1.724.549,19 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.474.549,19 € 1.724.549,19
TOTALE DATI INTEGRATIVI SPESE CORRENTI € 0,00 € 1.711.549,19 € 1.961.549,19 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.665.000,00 -€ 4.665.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.665.000,00 -€ 2.953.450,81 € 1.961.549,19
TOTALE GENERALE PROGRAMMA € 2.000.000,00 € 1.341.000,00 € 3.591.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 6.243.000,00 -€ 4.905.443,50 € 1.337.556,50 € 75.000,00 € 329.774,53 € 5.159.913,14 € 1.610.185,36 € 6.770.098,50 € 17.460.000,00 € 295.000,00 € 70.500,00 € 365.500,00 € 31.562.687,67 -€ 1.883.758,14 € 29.928.929,53
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INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO

1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MATERNE Ing. Pinto € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 € 100.000,00

2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - 
ELEMENTARI Ing. Pinto € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 € 100.000,00

3 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MEDIE Ing. Pinto € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 € 100.000,00
4 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI Arch. Maggi € 118.300,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 118.300,00 € 0,00 € 118.300,00
5 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI Arch. Maggi € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 € 100.000,00
6 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO Arch. Maggi € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 75.000,00
7 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI Ing. Greco € 300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 0,00 € 300.000,00
8 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PUBBLICA ILLUMINAZIONE Geom. Quaranta € 315.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 315.000,00 € 0,00 € 315.000,00
9 MANUT. STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO Dott. For. Lorusso € 350.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 € 0,00 € 350.000,00
10 MANUT. STRAORDINARIA ARREDO URBANO Ing. Greco € 35.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 35.000,00 € 0,00 € 35.000,00

TOTALE INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA € 1.518.300,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.593.300,00 € 0,00 € 1.593.300,00
LAVORI PUBBLICI PER SINGOLO INTERVENTO

11 RIASSETTO DEI LIBERI ACCESSI AL MARE (COSTA SUD) Ing. Colacicco € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 € 2.000.000,00
12 RECUPERO IDROGEOLOGICO DEL TERRITORIO  - II STRALCIO Geom. Muolo € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.000.000,00 € 0,00 € 1.000.000,00
13 CONSOLIDAMENTO COSTE  (PROGETTO PILOTA) Dott. For. Lorusso € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 0,00 € 300.000,00
14 REALIZZAZIONE DI BRETELLA ZONA INDUSTRIALE PIT PUGLIA Geom. Muolo € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 400.000,00 € 0,00 € 0,00 € 400.000,00 € 0,00 € 400.000,00

15 STRUTTURA POLIVANENTE PER POLO FIERISTICO, MERCATO 
SETTIMANALE  E MERCATO ORTOFRUTTICOLO Arch. Maggi € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 € 2.000.000,00

16
REALIZZAZIONE DI IMPIANTI FOTOVOLTAICI SULLE STRUTTURE 
SCOLASTICHE (PRIMO STRALCIO: M. JONES, MATERNA VIALE 
MORO, G. MODUGNO) Ing. Colacicco € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 560.000,00 € 0,00 € 560.000,00 € 0,00 € 560.000,00

17 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO A NORMA
TRIBUNALE Arch. Maggi € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 -€ 300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 -€ 300.000,00 € 0,00

18 REALIZZAZIONE NUOVA SEDE UFFICI COMUNALI Ing. Colacicco € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.700.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.700.000,00 € 0,00 € 2.700.000,00

19 ADEGUAMENTO NORMATIVA SICUREZZA SCUOLA PRIMARIA 
"CAROLINA BREGANTE" - SECONDO LOTTO STRALCIO Ing. Pinto € 350.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 € 0,00 € 350.000,00
TOTALE LAVORI PUBBLICI PER SINGOLO INTERVENTO € 350.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 -€ 300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 6.400.000,00 € 2.560.000,00 € 0,00 € 9.610.000,00 -€ 300.000,00 € 9.310.000,00
DATI INTEGRATIVI PER IL PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI (ART. 
3 COMMA 3 - REG. CONT.)
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00
POTENZIAMENTO PARCHEGGI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 0,00 € 60.000,00
FORNITURA MEZZI TECNICI POLCOM € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 62.500,00 € 62.500,00 € 0,00 € 62.500,00
SEGNALETICA STRADALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 62.500,00 € 62.500,00 € 0,00 € 62.500,00
STUDI E RICERCHE SICUREZZA STRADALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
ACQUISTO HARDWARE E SOFTWARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 0,00 € 20.000,00
AGGIORNAMENTO SOFTWARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
INCARICHI PROF.LI URBANISTICA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 30.000,00 € 30.000,00 € 0,00 € 30.000,00
ACQUISTO AUTOBUS TRASPORTO SCOLASTICO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
ATTREZZATURE PROTEZIONE CIVILE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
REALIZZAZIONE CASA FAMIGLIA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
VESTIARIO POLIZIA MUNICIPALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
POTENZIAMENTO POLIZIA MUNICIPALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 25.000,00 € 0,00 € 0,00 € 25.000,00 € 0,00 € 25.000,00
ARREDI TEATRO CRISTO DELLE ZOLLE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
TRASFERIMENTO 7% EDIFICI CULTO € 31.700,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 31.700,00 € 0,00 € 31.700,00
ATTREZZATURE IMPIANTI SPORTIVI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
RECINZIONE SPIRITO SANTO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
PROGETTAZIONE, ACQUISIZIONE  E URBANIZZAZIONE AREE PIP € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
ACQUISIZIONE AREE STANDARD (MONETIZZAZIONI) € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
CONTRIBUTI RESTAURO FACCIATE CENTRO STORICO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
FONDO PER LA PROGETTAZIONE - ART. 92 CO. 7 D.LGS 163/06 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 € 100.000,00
TOTALE PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI € 131.700,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 25.000,00 € 0,00 € 295.000,00 € 451.700,00 € 0,00 € 451.700,00
DATI INTEGRATIVI SPESE CORRENTI
FONDO PATTO DI STABILITA' € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.000.000,00 -€ 5.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.000.000,00 -€ 5.000.000,00 € 0,00
RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI E PRESTITI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
RESTITUZIONE ONERI PER INUTILIZZO CONC. EDIL. € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
ALTRE SPESE CORRENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
TOTALE DATI INTEGRATIVI SPESE CORRENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.000.000,00 -€ 5.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.000.000,00 -€ 5.000.000,00 € 0,00
TOTALE GENERALE PROGRAMMA € 2.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.300.000,00 -€ 5.300.000,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 6.425.000,00 € 2.560.000,00 € 295.000,00 € 16.655.000,00 -€ 5.300.000,00 € 11.355.000,00

entrata bilancio c/cap € 2.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 6.425.000,00 € 8.500.000,00
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INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO IMPORTO

1
MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MATERNE Ing. Pinto € 115.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 115.000,00 € 0,00 € 115.000,00

2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - 
ELEMENTARI Ing. Pinto € 115.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 115.000,00 € 0,00 € 115.000,00

3 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI - MEDIE Ing. Pinto € 120.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 120.000,00 € 0,00 € 120.000,00
4 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI Arch. Maggi € 150.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 150.000,00 € 0,00 € 150.000,00
5 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI Arch. Maggi € 119.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 119.000,00 € 0,00 € 119.000,00
6 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO Arch. Maggi € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 75.000,00
7 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI Ing. Greco € 349.300,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 349.300,00 € 0,00 € 349.300,00
8 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PUBBLICA ILLUMINAZIONE Geom. Quaranta € 315.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 315.000,00 € 0,00 € 315.000,00
9 MANUT. STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO Dott. For. Lorusso € 350.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 350.000,00 € 0,00 € 350.000,00
10 MANUT. STRAORDINARIA ARREDO URBANO Ing. Greco € 35.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 35.000,00 € 0,00 € 35.000,00

TOTALE INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA € 1.668.300,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.743.300,00 € 0,00 € 1.743.300,00
LAVORI PUBBLICI PER SINGOLO INTERVENTO

11 RIASSETTO DEI LIBERI ACCESSI AL MARE (COSTA NORD) Ing. Colacicco € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 € 2.000.000,00
12 RECUPERO IDROGEOLOGICO DEL TERRITORIO Geom. Muolo € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 € 2.000.000,00
13 RECUPERO PALAZZO MARTINELI - COMPLETAMENTO Ing. Colacicco € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 € 2.000.000,00
14 RIPASCIMENTO SPIAGGE (II LOTTO) Dott. For. Lorusso € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 0,00 € 300.000,00
15 REALIZZAZIONE DI NUOVO MERCATO ITTICO Ing. Colacicco € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0,00 € 2.000.000,00
16 CONSOLIDAMENTO COSTE (II LOTTO) Dott. For. Lorusso € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 0,00 € 0,00 € 300.000,00 € 0,00 € 300.000,00
17 RISTRUTTURAZIONE PALESTRA STADIO COMUNALE Arch. Maggi € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 € 0,00 € 500.000,00
18 REALIZZAZIONE AREA PER GRANDI EVENTI Arch. Maggi € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 600.000,00 € 0,00 € 600.000,00 € 0,00 € 600.000,00

19
IMPIANTI FOTOVOLTAICI SU STRUTTURE SCOLASTICHE (II 
STRALCIO) Ing. Colacicco € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 750.000,00 € 0,00 € 750.000,00 € 0,00 € 750.000,00

20 TENSOSTRUTTURA SPORTIVA Ing. Colacicco € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.200.000,00 € 0,00 € 0,00 € 1.200.000,00 € 0,00 € 1.200.000,00
21 ADEGUAMENTO ANTINCENDIO SCUOLA MEDIA "G. GALILEI" Ing. Pinto € 200.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 200.000,00 € 0,00 € 200.000,00

TOTALE LAVORI PUBBLICI PER SINGOLO INTERVENTO € 200.000,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 9.800.000,00 € 1.350.000,00 € 0,00 € 11.850.000,00 € 0,00 € 11.850.000,00
DATI INTEGRATIVI PER IL PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI (ART. 
3 COMMA 3 - REG. CONT.)
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00
SPESE DI INVESTIMENTO UFFICI E ALTRI INVESTIMENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00
POTENZIAMENTO PARCHEGGI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 25.000,00 € 0,00 € 60.000,00 € 85.000,00 € 0,00 € 85.000,00
FORNITURA MEZZI TECNICI POLCOM € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 62.500,00 € 62.500,00 € 0,00 € 62.500,00
SEGNALETICA STRADALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 62.500,00 € 62.500,00 € 0,00 € 62.500,00
STUDI E RICERCHE SICUREZZA STRADALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
ACQUISTO HARDWARE E SOFTWARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 0,00 € 20.000,00
AGGIORNAMENTO SOFTWARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
INCARICHI PROF.LI URBANISTICA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 30.000,00 € 30.000,00 € 0,00 € 30.000,00
ACQUISTO AUTOBUS TRASPORTO SCOLASTICO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
ATTREZZATURE PROTEZIONE CIVILE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
REALIZZAZIONE CASA FAMIGLIA € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
VESTIARIO POLIZIA MUNICIPALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
POTENZIAMENTO POLIZIA MUNICIPALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
ARREDI TEATRO CRISTO DELLE ZOLLE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
TRASFERIMENTO 7% EDIFICI CULTO € 31.700,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 31.700,00 € 0,00 € 31.700,00
ATTREZZATURE IMPIANTI SPORTIVI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
RECINZIONE SPIRITO SANTO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
PROGETTAZIONE, ACQUISIZIONE  E URBANIZZAZIONE AREE PIP € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
ACQUISIZIONE AREE STANDARD (MONETIZZAZIONI) € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
CONTRIBUTI RESTAURO FACCIATE CENTRO STORICO € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
FONDO PER LA PROGETTAZIONE - ART. 92 CO. 7 D.LGS 163/06 € 100.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 100.000,00 € 0,00 € 100.000,00
TOTALE PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI € 131.700,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 25.000,00 € 0,00 € 295.000,00 € 451.700,00 € 0,00 € 451.700,00
DATI INTEGRATIVI SPESE CORRENTI
FONDO PATTO DI STABILITA' € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000.000,00 -€ 3.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000.000,00 -€ 3.000.000,00 € 0,00
RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI E PRESTITI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
RESTITUZIONE ONERI PER INUTILIZZO CONC. EDIL. € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
ALTRE SPESE CORRENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
TOTALE DATI INTEGRATIVI SPESE CORRENTI € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000.000,00 -€ 3.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000.000,00 -€ 3.000.000,00 € 0,00
TOTALE GENERALE PROGRAMMA € 2.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 € 3.000.000,00 -€ 3.000.000,00 € 0,00 € 75.000,00 € 0,00 € 9.825.000,00 € 1.350.000,00 € 295.000,00 € 17.045.000,00 -€ 3.000.000,00 € 14.045.000,00
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